

一般国道の指定区間を指定する政令の一部を改正する政令 新旧対照条文

○ 一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）

..... 1

○一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）

（傍線の部分は改正部分）

改正案

現行

別表

別表

路線名	指定区間
略	略
三百三十二号	那覇市字安次嶺那崎原五百二十六番三から同市垣花町八番七まで
四百六十八号	横浜市金沢区釜利谷東五丁目二千三百五十七番八から藤沢市城南一丁目千三百二十五番一まで、茅ヶ崎市西久保字上ノ町千五百六十九番一から山武市松尾町谷津字牛谷百三十八番一まで及び東金市丹尾字千眼下三十八番七から木更津市犬成犬成笹子両村新田字柳作七百十七番の二まで
略	略
四百七十五号	豊田市琴平町宮久後六百八十五番一から四日市市北山町字中の山千九百九番の五まで
略	略
五百六号	豊見城市字名嘉地屋無垣原百三十七番三から沖縄県中頭郡西原町字池田我喜又四百八番一まで

路線名	指定区間
略	略
三百三十二号	那覇市字鏡水崎原三百七番から同市垣花町八番七まで
四百六十八号	横浜市金沢区釜利谷東五丁目二千三百五十七番八から藤沢市城南一丁目千三百二十五番一まで、茅ヶ崎市西久保字上ノ町千五百六十九番一から成田市吉岡字来光台千七百七十五番一まで及び東金市丹尾字千眼下三十八番七から木更津市犬成犬成笹子両村新田字柳作七百十七番の二まで
略	略
四百七十五号	豊田市琴平町宮久後六百八十五番一から岐阜県養老郡養老町大跡字東畑八百五十五番一まで及びいなべ市北勢町阿下喜字樋之口百三十五番三から四日市市北山町字中の山千九百九番の五まで
略	略
五百六号	豊見城市字名嘉地屋無垣原百三十七番三から沖縄県中頭郡西原町字池田味名四百七十四番三まで